
 

1 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 47/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 października 2019 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 27/2019 Rektora UKSW  z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie 

wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach i studiach doktoranckich, 

za wydanie dokumentów związanych z tokiem studiów oraz warunków i trybu zwalniania  

z opłat za usługi edukacyjne 

 

Na podstawie art. 79 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W  Zarządzeniu Nr 27/2019 Rektora UKSW z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie wysokości opłat 

za świadczone usługi edukacyjne na studiach i studiach doktoranckich, za wydanie dokumentów 

związanych z tokiem studiów oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt. 1 w lit. a  dodaje się tiret drugie: 

„a) Wydział Teologiczny:  

- specjalistyczne studia teologiczne w języku angielskim 

- - studia II stopnia      10600 zł za rok”; 

2) w § 2 w pkt.1 lit. e  otrzymuje brzmienie: 

„e)  Wydział Prawa i Administracji: 

- prawo: 

- - studia jednolite magisterskie r. I – II   6500 zł za rok, 

- - studia jednolite magisterskie r. III- IV    5500 zł za rok, 

- - studia jednolite magisterskie r. V   5000 zł za rok, 

- administracja: 

- - studia I stopnia r. I – II      4500 zł za rok, 

- - studia I stopnia r. III       4200 zł za rok, 

- - studia II stopnia      4400 zł za rok”; 



 

2 

 

3) w § 2 w pkt. 2  lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Wydział Teologiczny: 

− teologia            190 zł za 1 ECTS, 

− religioznawstwo 

-- studia I stopnia                 285 zł za 1 ECTS, 

− dziennikarstwo i komunikacja społeczna: 

-- studia I stopnia        285 zł za 1 ECTS, 

-- studia II stopnia        285 zł za 1 ECTS, 

− komunikacja kultury i religii  

-- studia II stopnia        285 zł za 1 ECTS, 

− specjalistyczne studia teologiczne   

- - studia II stopnia      893 zł za 1 ECTS.” 

4) w § 2 w pkt 2 lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) Wydział Medyczny Collegium Medicum 

- pielęgniarstwo: 

-- studia I stopnia  w języku angielskim   334  zł za 1 ECTS, 

-- studia I stopnia  w języku polskim   198  zł za 1 ECTS, 

- lekarski: 

-- jednolite studia magisterskie     560 zł za 1 ECTS.” 

5) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dla cudzoziemców niewymienionych w art. 324 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn.zm.) – ustala się, że roczną 

wysokość opłaty za kształcenie na studiach stacjonarnych równą opłacie za 30 punktów ECTS, 

oszacowanych na podstawie bezpośredniego kontaktu z nauczycielami akademickimi lub innymi 

osobami prowadzącymi zajęcia, według stawek z ust. 2.” 

6) Załączniki  Nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w Załącznikach Nr 1 i Nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2019 r. 

 

 UKSW R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 

 


